

Pytania i odpowiedzi

dotyczące zadania pn. „Dostawa dwóch mobilnych agregatów prądotwórczych na przyczepach transportowych na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej” w tym:

1. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytanie:

1) Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający wymaga aby agregat mobilny wymagał wykonania zgodnie z normą emisji spalin Stage V. Zgodnie z przepisami agregat zamontowany na przyczepce na stałe, który będzie pracował na przyczepce musi posiadać normę emisji spalin Stage V.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby agregaty mobilne spełniały normę emisji spalin Stage V.

2) Pytanie Wykonawcy:

Ze względu na konstrukcję silników stage V i większą wagę niż zwykłe silniki o tej samej mocy nie spełniające normy stage V, prosimy o dopuszczenie przyczepy o DMC 3500kg. Czy silnik spalinowy ma spełniać normę emisji spalin stage V?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zastosowania agregatów spełniających normę emisji spalin Stage V. Zamawiający nie dopuszcza w związku z tym zmiany wymaganej dopuszczalnej masy całkowitej przyczepy na 3500 kg.

**/-/ Wójt
Tomasz Sobieraj**